電子契約利用申出書
令和　　年　　月　　日
大阪広域水道企業団企業長　様
	契約締結権者（※１）

	所在地

	商号又は名称

	代表者役職・氏名

担当部署名・担当者名  ：
担当者連絡先(電話番号)：
下記 案件の契約締結について、電子契約の利用を申し出ます。
当該案件の電子契約締結における契約締結事務責任者の氏名及びメールアドレスは下記のとおりです。
なお、本申出に係るメールアドレスについては、契約締結事務責任者以外の者が、契約締結事務責任者になりすまして契約締結に係る操作を行われうるものではないことを確認しています。
また、本申出書を提出した場合であっても、システムトラブル等の理由により、書面契約に変更する場合があること及び建設工事請負契約においては、建設業法第１９条第１項及び第２項の規定による書面の交付に代え、電磁的措置を講ずる方法により実施することについて承諾します。
記
	案件名称（契約名）

	契約締結事務責任者
（必須）
	役職

	氏名

	メールアドレス

※必要に応じ設定してください（契約締結事務責任者と同一のメールアドレスは設定できません）
	契約締結事務担当者
（任意）
	役職

	氏名

	メールアドレス

（※１）「契約締結権者」は、契約者名を記載することとし、大阪府入札参加資格審査申請を行った代表者（契約に
関する権限等を委任している場合は、受任者）を記入すること。（契約締結権者欄に記載の内容が、電子
契約書の受注者として転記されます。）
（※２）契約締結事務担当者→契約締結事務責任者の順に、電子契約サービスから契約書の内容確認依頼のメール
が届き、契約締結事務責任者が書類内容に同意することで、契約の合意締結が完了します。
（※３）契約締結事務責任者は、社内規定等により契約締結権限を有する者であれば、必ずしも代表者である必要
はありません。
（※４）本申出書は必ず電子メールにより提出すること。（押印不要）
（※５）本申出書は契約の都度提出すること。（変更契約の場合も含む。）

（契約締結のために使用するもの）